
1 

  Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o poskytování poradenských služeb 

ze dne 12. 1. 2023 
 
 
 

 
Smluvní strany 
 
Poskytovatel: 
Mgr. Eva Vavřínová  
675 02 Studenec 184 

IČO: 66580820 

poskytovatel není plátcem DPH 
bankovní spojení: č. ú: 3076192153/0800   
(dále jen „poskytovatel“) 
 
Objednatel: 
Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace 
zastoupené: Mgr. Eva Kalová, ředitelka 
se sídlem: 679 35 Šebetov 1 
IČ: 00838446 
Bankovní spojení: č. ú: 107-6783110237/0100 
(dále jen „objednatel“) 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování poradenských služeb, kterým se mění odst. 1 v 
Článku III. takto: 
 
 
 

Článek III. 
 

1. Za poskytování služeb se sjednává od 1. 7. 2023 cena ve výši 600,- Kč za hodinu konzultací. 
Cena za práci z domu - on line - 500 Kč/ hod. Cena za čas strávený na cestě 200 Kč/hod.  
Cestovní náklady 8 Kč/km. Počet hodin odvedené práce bude předložen písemně. Cena bude 
poskytovatelem vyúčtována vždy měsíčně daňovým dokladem (fakturou). Faktura bude splatná do 
14 dnů ode dne doručení objednateli. Faktura bude vystavována do 15. dne následujícího měsíce 
po měsíci, ve kterém byly fakturované služby poskytnuty, a bude zasílána na adresu objednatele 
uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na email posta@socialnisluzbysebetov.cz. Zhotovitel je 
povinen připojit k faktuře výkaz poskytnutých poradenských služeb. Výkaz bude ověřený určenou 
kontaktní osobou. 

 
 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. 
2. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku i původní smlouvy za podmínek vyplývajících 

z příslušných právních předpisů v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že smlouva ani žádná její 
část nejsou obchodním tajemstvím poskytovatele ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit smlouvu včetně 
dodatků v registru smluv připadá na objednatele. 



2 

 
V Šebetově dne:  
 
 
Za objednatele: 
 
 
 
 
………………………………………….. 
Mgr. Eva Kalová 
ředitelka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V ....................  dne: ...... 
 
 
Za poskytovatele 
 
 
 
 
…………………………………………. 
Mgr. Eva Vavřínová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


